

Till alla medlemmar i SPF- Eksjöförening

Nu är vi inne i oktober och det är full fart på våra aktiviteter. Ja vi har nu så många aktiviteter så det är i stort omöjligt utan något kolliderar. Det kan kännas lite olyckligt men allt måste ju passa in för ledare, lokaler med mera.

Första tillfället av **vandringarna** har börjat, det var 18 deltagare då och flera är välkomna!

Flera är också välkomna att delta i **SPF-kören**, kan du hantera en gitarr är du också välkommen att delta eller kanske du både sjunger och spelar! Kontakta Monica Einarsson, hon blir glad om hon får en större kör att leda 070-2637896!

Även **bridgen** vill gärna ha några medspelare till, läs mera i tidigare utsänd inbjudan eller på hemsidan. Jan Lindholm ansvarar, SMS till 0703-656517

Visst kan det vara svårt att komma ihåg att köpa/fylla i **friskvårdskorten**. **Men kom ihåg att när vi har vårt julbord den 28 november så lottar vi ut 10 extra presentkort på 500 kronor vardera!** Det var fel av mej att skriva att det sker vid årsmötet vid förra månadsbrevet.

Oktoberfesten med Högt i Tak blev snabbt fullbokad. Om det faller väl ut så kommer vi arrangera samma program nästa höst igen. Det står ca 30 personer på kö att få en reservplats. Vi i styrelsen tycker att de ska få företräde nästa år. Mera om detta återkommer vi med.

Just nu är programkommittén i slutfasen av att "spika" 2024 års program. Är det någon som kan hjälpa oss med några **annonsörer** så tar vi tacksamt emot detta då vi tappat ett par från tidigare år. I övrigt lovar vi en blandning av musik, föreläsningar, resor, studiebesök mm.

Falkenbergsrevyn i februari har jag skrivet om tidigare, flera har redan anmält sig, läs mera i bilagan.

Den 24 oktober är det månadsträff igen. Då får vi uppleva musik vi känner igen med Kenneth Holmström, se bilaga

Nästan allt jag skriver om hittar du på vår **hemsida**, gå gärna in och titta där och oftast på **Facebook** också.

Avslutar med att hoppas på draghjälp i höstens **värvarokampanj!** (Inbjudan har ni redan fått) Passa på att värva vänner, grannar och tidigare arbetskamrater med flera!

Väl mött!

Kicki

Christina "Kicki" Ekblad,
Ordförande SPF seniorerna Eksjö
fam.ekblad@gmail.com, 070-5435026